
  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/22 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 25. zasedání dne 19.09.2022 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0754/R25/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0813-22-P01; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 0287/R11/22, kterým Rada Zlínského kraje 

uložila vedoucí odboru ekonomického pravidelně zasílat členům rady kraje v prvním 

týdnu příslušného měsíce aktuální plnění ze sdílených daní; 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru ekonomického pravidelně zasílat členům rady kraje, nejpozději vždy 

do konce příslušného měsíce, aktuální plnění ze sdílených daní. 

 
 

2 Záštity 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0755/R25/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu Ing. Radima Holiše, hejtmana Zlínského kraje, nad: 

1) 14. ročníkem odborné konference "Nová elektrická zařízení železniční 

infrastruktury (2021-2022) pořádaným spolkem SPOLEČNOST DOPRAVY - VTK 

Elektro, z. s., se sídlem Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc, IČO 67339964; 

2) akcí "ŠLAPÁNÍ HROZNŮ DÍVČÍ NOHOU" pořádanou společností ZESS, a. s., se 

sídlem Boršice č. ev. 89, 687 09 Boršice, IČO 15547906, a společností VINAŘSTVÍ 

- DVŮR POD STARÝMA HORAMA s. r. o., se sídlem Boršice č. ev. 89, 687 09 

Boršice, IČO 02461188; 

3) Dnem seniorů Zlínského kraje 2022 pořádaným pobočným spolkem Krajská rada 

seniorů Zlínského kraje, p. s., se sídlem Kvítková 4323, 760 01 Zlín, IČO 02250365; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0179/2022 dle přílohy č. 0850-22-P02. 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/22 

 

3 Krajské asistenční centrum pomoci Ukrajině - schválení žádosti o dotaci na 
výdaje od 27.02.2022 do 30.06.2022 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0756/R25/22 s c h v a l u j e  

 podání žádosti o neinvestiční dotaci do dotačního titulu MV-GŘ HZS ČR "Výdaje 

spojené se zajištěním provozu na činnosti Krajských asistenčních center pomoci 

Ukrajině" v období od 27. února 2022 do 30. června 2022, ve znění příloh č. 0849-

22-P01 a č. 0849-22-P02. 

 
 

4 Projekt "Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb III" - vyhlášení 
programu na rok 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0757/R25/22 s c h v a l u j e  

 Program Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském kraji III 

pro rok 2023 dle příloh č. 0816-22-P01 a č. 0816-22-P02. 

 
 

5 Dodatek č. 3 k Memorandu o spolupráci při realizaci systémového projektu z 
ESF „Koordinace opatření na podporu sladění pracovního a rodinného života 
na úrovni krajů“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0758/R25/22 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 3 k Memorandu o spolupráci při realizaci systémového projektu 

z ESF „Koordinace opatření na podporu sladění pracovního a rodinného života na 

úrovni krajů“ mezi Zlínským krajem a Českou republikou - Ministerstvem práce a 

sociálních věcí, IČO 00551023, dle přílohy č. 0814-22-P05. 

 
 

6 Sociální služby - Rozvoj paliativní péče v pobytových sociálních službách 
pro seniory 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0759/R25/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 znění otevřené grantové výzvy "Paliativní péče v pobytových sociálních službách 

pro seniory" vyhlášené nadačním fondem Abakus dle přílohy č. 0818-22-P01; 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/22 

 s o u h l a s í  

 aby se Zlínským krajem zřizovaní poskytovatelé pobytových sociálních služeb pro 

seniory, poskytující služby domovy pro seniory a domovy se zvláštním režimem, 

zapojili do procesu výběru organizací a ucházeli se na základě podání žádosti, jejíž 

součástí je prohlášení o podpoře zřizovatele, o zařazení do programu "Paliativní 

péče v pobytových sociálních službách pro seniory" vyhlášené nadačním fondem 

Abakus, uvedeném v příloze č. 0818-22-P01, a to: 

1. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČO 00092096, 

organizační jednotka Domov pro seniory Buchlovice, příloha č. 0818-22-P02, 

2. Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace, IČO 70851042, příloha č. 

0818-22-P03, 

3. Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČO 70850941, příloha č. 

0818-22-P04; 

 p o v ě ř u j e  

 statutární náměstkyni hejtmana Zlínského kraje, Bc. Hanu Ančincovou, k podpisu 

prohlášení o podpoře zřizovatele k žádosti a případné účasti v programu "Paliativní 

péče v pobytových sociálních službách pro seniory" vyhlášené nadačním fondem 

Abakus, uvedeném v příloze č. 0818-22-P01; poskytovatelům: 

1. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČO 00092096, 

organizační jednotka Domov pro seniory Buchlovice, 

2. Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace, IČO 70851042,  

3. Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČO 70850941. 

 
 

7 Sociální služby - DS Burešov - projektová příprava akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0760/R25/22 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce "DS Burešov, p.o. - rozšíření EPS a napojení na PCO HZS ZK" do 

střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 0862-22-

P02; 

2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic Domov pro seniory Burešov, 

příspěvková organizace, Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, na rok 2022, 

dle přílohy č. 0862-22-P03; 

 s o u h l a s í  

 se zahájením projektové přípravy akce reprodukce majetku Zlínského kraje před 

schválením investičního záměru "DS Burešov, p.o. - rozšíření EPS a napojení na 

PCO HZS ZK"; 

 

 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/22 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace, 

zajištěním úkonů souvisejících s přípravou a zpracováním projektové dokumentace 

akce "DS Burešov,p.o. - rozšíření EPS a napojení na PCO HZS ZK". 

 
 

8 Sociální služby - úprava kapacit dvou stávajících služeb 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0761/R25/22 s c h v a l u j e  

 snížení kapacity sociální služby domovy pro seniory, identifikátor služby 2080657, 

poskytované v organizační jednotce Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm o 

4 lůžka (z 200 na 196 lůžek), a zároveň zvýšení kapacity sociální služby domovy se 

zvláštním režimem, identifikátor služby 8834308, poskytované v organizační 

jednotce Domov pro seniory Valašské Meziříčí, o 4 lůžka (z 18 na 22 lůžek), obojí 

začleněné do Sociálních služeb Vsetín, příspěvková organizace, IČO 49562827, a 

to s účinností od 01.01.2023. 

 
 

9 Sociální služby - změny plánů tvorby a čerpání fondů investic pro rok 2022 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0762/R25/22 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití fondů investic příspěvkových organizací zřizovaných 

Zlínským krajem v oblasti sociálních služeb na rok 2022: 

a) změna č. 2 příspěvkové organizace Domov pro seniory Lukov, Hradská 82, 763 

17 Lukov, IČO 70850941, dle přílohy č. 0820-22-P02; 

b) změna č. 2 příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, Záviše Kalandry 1353, 

755 01 Vsetín, IČO 49562827, dle přílohy č. 0820-22-P03; 

c) změna č. 1 příspěvkové organizace Centrum poradenství pro rodinné a 

partnerské vztahy, U Náhonu 5208, 760 01 Zlín, IČO 70850992, dle přílohy č. 0820-

22-P04; 

d) změna č. 8 příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 

1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 00092096, dle přílohy č. 0820-22-P05. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/22 

 

10 Sociální oblast - platové výměry ředitelů příspěvkových organizací, platový 
výměr zástupkyni statut. orgánu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0763/R25/22 s t a n o v u j e  

 1. s účinností od 01.09.2022 plat ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných 

Zlínským krajem v sociální oblasti dle přílohy č. 0817-22-P01; 

2. s účinností od 07.07.2022 do 10.08.2022 plat zástupkyni statutárního orgánu 

Domova pro seniory Luhačovice, příspěvkové organizace, IČO 70850909, dle 

přílohy č. 0817-22-P02. 

 
 

11 Doprava - platový výměr ředitele příspěvkové organizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0764/R25/22 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.09.2022 plat řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 

organizace, IČO 70934860, dle přílohy č. 0821-22-P01. 

 
 

12 Doprava - rozpočtové opatření IROP, změna č. 5 fondu investic ŘSZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0765/R25/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) IROP Tabulka - předpokládané čerpání v roce 2022, dle přílohy č. 0822-22-P02; 

b) IROP Tabulka - předpokládané čerpání v roce 2023, dle přílohy č. 0822-22-P03; 

 s c h v a l u j e  

 A. rozpočtové opatření č. RZK/0176/2022, dle přílohy č. 0822-22-P04; 

B. změnu č. 5 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860, na rok 2022, dle příloh č. 0822-22-

P05a až č. 0822-22-P05d. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/22 

 

13 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0766/R25/22 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., se 

sídlem Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž, IČO 49451871, spočívající v 

povinnosti Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemku p. č. 1847/1 v k. ú. Holešov, v 

rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2809-263/2022, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 

opravami a údržbou vodovodního řadu, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 

 

2. zřízení služebnosti pro oprávněného CETIN a. s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemku p. 

č. 3539/22 v k. ú. Zlín, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým 

plánem, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 

modernizací, údržbou a opravami podzemního vedení veřejné komunikační sítě, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 100 Kč + DPH; 

 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 

svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČO 

00098574, formou fyzické likvidace, a to: 

- větrného čerpadla, sluneční dráhy, meteorologické stanice a venkovní učebny 

(součást souboru majetku nazvaný EVVO naučná stezka Hvězdárna VS inv.č. 

1V103488 v pořizovací ceně 388.500 Kč) rok pořízení 2012, pořizovací cena 

176.200 Kč, zůstatková cena k 31.7.2022 činí 32.890,05 Kč; 

 

2. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 

svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci 14|15 Baťův institut, IČO 

72563346, formou fyzické likvidace, a to: 

- SW aplikace "mediatéka klient-server", inv. č. DO3VH0003NZL, pořizovací cena 

115.344,59 Kč, rok pořízení 2013, zůstatková cena 0 Kč  

- SW - Systematic protection suite enterprise editi, inv. č. DO3VH0003OG1, 

pořizovací cena 145.990 Kč, rok pořízení 2013, zůstatková cena 0 Kč 

- Datového serveru NAS NETSTOR 2212, inv. č. DO3VH0002H8V, pořizovací cena 

216.000 Kč, rok pořízení 2010, zůstatková cena 0 Kč 

- Detekčního zabezpečovacího zařízení, inv. č. DO3VH0000SA6, pořizovací cena 

342.079 Kč, rok pořízení 2001, zůstatková cena 0 Kč 

- Detekčního zabezpečovacího zařízení, inv. č. DO3VH0000S7L, pořizovací cena 

270.255 Kč, rok pořízení 2004, zůstatková cena 0 Kč 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/22 

- Detekčního zabezpečovacího systému, inv. č. DO3VH0000S6Q, pořizovací cena 

257.635 Kč, rok pořízení 2005, zůstatková cena 0 Kč 

- Detekčního systému, inv. č. DO3VH0000S0K, pořizovací cena 235.965,10 Kč, rok 

pořízení 2007, zůstatková cena 0 Kč 

- Řídícího systému, inv. č. DO3VH00017DH, pořizovací cena 144.959 Kč, rok 

pořízení 2013, zůstatková cena 0 Kč 

- Řídícího systému, inv. č. DO3VH00017BR, pořizovací cena 121.861 Kč, rok 

pořízení 2013, zůstatková cena 0 Kč 

- Dotykového panelu – vizualizační pracoviště, inv. č. DO3VH0000UJJ, pořizovací 

cena 238.137,68 Kč, rok pořízení 2013, zůstatková cena 0 Kč; 

 

3. s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 

svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba 

Zlínského kraje, IČO 62182137, formou prodeje minimálně za cenu stanovenou 

znaleckým posudkem navýšenou o náklady za zpracování znaleckého posudku, a 

to:  

- vozidla Mercedes-Benz Sprinter, reg. značka 2Z7 0043, inventární číslo 950064, 

rok pořízení 2001, počet najetých km 313 000, pořizovací cena 2.400.000 Kč, 

zůstatková cena 0 Kč, 

- vozidla Škoda Octavia, reg. značka 2Z7 0010, inventární číslo 950337, rok pořízení 

2006, počet najetých km 240 000, pořizovací cena 590.700 Kč, zůstatková cena 0 

Kč; 

 

4. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 

svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, 

IČO 00092096, formou fyzické likvidace, a to: 

- pračky průmyslové Elektrolux W324OH, inventární číslo 41-177, rok pořízení 2005, 

pořizovací cena 325.500 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 

 

5. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 

svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Domov pro seniory Lukov, IČO 

70850941, formou fyzické likvidace, a to: 

- mycího stroje T 155, inventární číslo 313 0143, rok pořízení 2011, pořizovací cena 

102.179 Kč, zůstatková cena k 31.07.2022 činí 12.206 Kč. 

 
 

14 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0767/R25/22 s c h v a l u j e  

 záměry 

 

A. bezúplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně 

veškerých součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/22 

1. pozemků 

- p. č. 5450/23, ostatní plocha, o výměře 700 m2, 

- p. č. 5450/24, ostatní plocha, o výměře 150 m2, 

- p. č. 5450/25, ostatní plocha, o výměře 520 m2, 

- p. č. 5450/26, ostatní plocha, o výměře 338 m2, 

- p. č. 5450/27, ostatní plocha, o výměře 221 m2, 

- p. č. 5450/28, ostatní plocha, o výměře 124 m2, 

- p. č. 5450/29, ostatní plocha, o výměře 201 m2, 

- p. č. 5450/31, ostatní plocha, o výměře 57 m2, 

- p. č. 5450/32, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 

- p. č. 5450/33, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 

- p. č. 5450/34, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 

- p. č. 5450/35, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 

- p. č. 5450/36, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 

- p. č. 5450/37. ostatní plocha, o výměře 145 m2, 

- p. č. 5450/38, ostatní plocha, o výměře 108 m2, 

- p. č. 5450/39, ostatní plocha, o výměře 43 m2, 

- p. č. 5450/40, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 

- p. č. 5450/41, ostatní plocha, o výměře 51 m2, 

- p. č. 5450/42, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 

- p. č. 5450/43, ostatní plocha, o výměře 67 m2, 

- p. č. 5450/44, ostatní plocha, o výměře 61 m2, 

oddělených z původního pozemku p. č. 5450/9 geometrickým plánem č. 2878-

56/2021 odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zubří; 

 

2. pozemku 

- p. č 5453/5, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 

odděleného z původního pozemku p. č 5453 geometrickým plánem č. 2878-56/2021 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zubří; 

 

3. pozemků 

- p. č. 717/41, ostatní plocha, 

- p. č. 717/43, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 82 pro obec a k. ú. Zástřizly, včetně zpevněné plochy nástupiště 

z betonové dlažby nacházející se na těchto pozemcích; 

 

4. pozemků 

- p. č. 1441/47, ostatní plocha, 

- p. č. 1441/49, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č.  283 pro obec Chvalnov-Lísky a k. ú. Chvalnov, včetně 

zpevněné plochy nástupiště z betonové dlažby nacházející se na těchto pozemcích; 

5. pozemků 

- p. č. 1392/5, ostatní plocha, 

- p. č. 1392/7, ostatní plocha, 

- p. č. 1392/8, ostatní plocha, 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/22 

- p. č. 1392/9, ostatní plocha, 

- p. č. 1392/10, ostatní plocha, 

- p. č. 1392/11, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 283 pro obec Chvalnov-Lísky a k. ú. Chvalnov; 

 

 

B. úplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 

součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. pozemků 

- p. č. 2/5 ostatní plocha, o výměře 163 m2, 

- p. č. 2/6 ostatní plocha, o výměře 134 m2, 

 oddělených z původního pozemku p. č. 2/3 geometrickým plánem č. 126-268/2022 

pro obec Uherský Brod a  k. ú. Maršov u Uherského Brodu; 

 

2. pozemků 

- p. č. 1220/39, ostatní plocha, 

- p. č, 1220/41, ostatní plocha, 

 zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 510 pro obec a k. ú. Podkopná Lhota; 

 

3. pozemku 

- p. č. 1220/42, ostatní plocha, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 510 pro obec a k. ú. Podkopná Lhota; 

 

4. pozemku 

- p. č. 850/50 ostatní plocha, o výměře 16 m2, 

odděleného z původního pozemku p. č. 850/5 geometrickým plánem č. 246-37/2022 

pro obec a  k. ú. Tučapy. 

 
 

15 Editace dopravní a technické infrastruktury ve vlastnictví obcí v provozní fázi 
Digitální technické mapy Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0768/R25/22 p r o j e d n a l a  a  b e r e  n a  v ě d o m í  

 způsob pomoci obcím ze strany Zlínského kraje při editaci sítí dopravní a technické 

infrastruktury dle přílohy č. 0853-22-P02. 

 
 
 
 
 
 
 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/22 

 

16 Smlouva o úhradě nákladů na zpracování změn územně plánovacích 
dokumentací vyvolaných Aktualizací č. 4 Zásad územního rozvoje Zlínského 
kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0769/R25/22 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o úhradě nákladů na zpracování změn územně plánovacích 

dokumentací vyvolaných Aktualizací č. 4 Zásad územního rozvoje Zlínského kraje 

mezi Zlínským krajem a společností ČEPS, a.s., IČO 25702556, se sídlem 

Elektrárenská 774/2, 101 52  Praha 1, dle přílohy č. 0856-22-P01. 

 
 

17 RP22-22 Program podpory malých prodejen na venkově „OBCHŮDEK 2021+, 
Program a formulář Žádosti, vyhodnocení RP22-21 a RP02-20  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0770/R25/22 s c h v a l u j e  

 1. předložení žádosti o poskytnutí dotace do Výzvy II. Programu podpory malých 

prodejen na venkově „OBCHŮDEK 2021+“, vyhlášené MPO dne 30.06.2022, 

2. Projektový rámec Programu podpory malých prodejen na venkově „OBCHŮDEK 

2021+“ dle přílohy č. 0855-22-P01; 

3. RP22-22 Program podpory malých prodejen na venkově „OBCHŮDEK 2021+“, 

dle přílohy č. 0855-22-P02, jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí 

dotace, dle přílohy č. 0855-22-P03; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. Vyhodnocení RP22-21 Program podpory malých prodejen na venkově 

„OBCHŮDEK 2021+“, dle přílohy č. 0855-22-P05;  

2. Vyhodnocení RP02-20 Program na podporu obnovy venkova, dle přílohy č. 0855-

22-P06. 

 
 

18 Společný projekt 4 moravských krajů - Smlouva o společném postupu 
zadavatelů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0771/R25/22 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při výběru dodavatele veřejné 

zakázky „Putujme Moravou a Slezskem Cyrilometodějskou stezkou“  

 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/22 

mezi Zlínským krajem, Moravskoslezským krajem, IČO 70890692, se sídlem 28. 

října 117, 702 18 Ostrava, Olomouckým krajem, IČO 60609460, se sídlem 

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc, a Jihomoravským krajem, IČO 

70888337, se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, dle přílohy č. 0857-22-

P01. 

 
 

19 Jmenování člena správní rady Centrály cestovního ruchu Východní Moravy, 
o. p. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0772/R25/22 j m e n u j e  

 Jiřího Dědka, bytem ***, Uherský Brod, PSČ 688 01, datum narození ***1973*** 

členem správní rady Centrály cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČO 

27744485, s účinností od 02.10.2022. 

 
 

20 Zdravotnictví - platový výměr ředitele příspěvkové organizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0773/R25/22 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.09.2022 plat řediteli Zdravotnické záchranné služby Zlínského 

kraje, příspěvková organizace, IČO 62182137, dle přílohy č. 0852-22-P01. 

 
 

21 Kultura - platové výměry ředitelů příspěvkových organizací  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0774/R25/22 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.09.2022 plat ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných 

Zlínským krajem v oblasti kultury dle přílohy č. 0823-22-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/22 

 

22 Školství - platové výměry ředitele a zástupce statutárního orgánu p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0775/R25/22 s t a n o v u j e  

 1. s účinností od 01.10.2022 plat řediteli Gymnázia Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, IČO 60371684, dle přílohy č. 0828-22-P01; 

2. s účinností od 29.08.2022 plat zástupkyni statutárního orgánu ZUŠ Alfréda 

Radoka Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, IČO 00851914, dle přílohy č. 

0828-22-P02. 

 
 

23 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0776/R25/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Oznámení o schválení závěrečné zprávy o realizaci projektů z Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy uvedené v příloze č. 0825-22-P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0177/2022 dle přílohy č. 0825-22-P01. 

 
 

24 Školství - fondy investic, vyřazení majetku, závěrečná zpráva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0777/R25/22 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného majetku formou fyzické likvidace z vlastnictví 

Zlínského kraje předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola - 

Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, se sídlem Vlčnovská 688, 688 

01 Uherský Brod, IČO 15527816, a to brusky na otvory BDU 50, inventární číslo 

022070, pořizovací cena 124.934 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 1982, dle 

přílohy č. 0827-22-P02; 

 

 

 

 

 

 

 

 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

13/22 

 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití fondů investic škol a školských zařízení zřizovaných 

Zlínským krajem na rok 2022: 

a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, se 

sídlem Koryčanské Paseky 1725, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843393, 

dle přílohy č. 0827-22-P03; 

b) změnu č. 3 příspěvkové organizace Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, se sídlem Lesní 

čtvrť III 1364, 760 01 Zlín, IČO 00559105, dle přílohy č. 0827-22-P04; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu akce reprodukce majetku Zlínského kraje "Základní umělecká 

škola Bojkovice – pořízení klavírního křídla značky Petrof P 173 Breeze", dle přílohy 

č. 0827-22-P05. 

 
 

25 Školství - smlouva o výpůjčce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0778/R25/22 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 

761 90 Zlín, IČO 70891320, jako půjčitelem, Střední odbornou školou Josefa 

Sousedíka Vsetín, se sídlem Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČO 13643878 jako 

vedlejším účastníkem a Základní školou a Mateřskou školou Leskovec, okres 

Vsetín, se sídlem Leskovec 93, 756 11 Valašská Polanka, IČO 70983798, jako 

vypůjčitelem, dle přílohy č. 0830-22-P02. 

 
 

26 Školství - Podpora řemesel v odborném školství - účelová neinvestiční 
dotace soukromým školám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0779/R25/22 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové neinvestiční dotace soukromým středním školám na vyplacení 

finančních příspěvků žákům v rámci "podpory řemesel v odborném školství": 

1. Střední škola letecká s. r. o., se sídlem Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice, IČO 

26286033, ve výši 77.900 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 

dotace dle přílohy č. 0829-22-P05; 

2. MESIT střední škola, o. p. s., se sídlem Družstevní 818, Mařatice, 686 05 Uherské 

Hradiště, IČO 25318390, ve výši 69.200 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0829-22-P06; 

 

 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

14/22 

3. ORBIS, Mateřská škola, Základní škola a Střední škola, s. r. o., se sídlem nám. 

T. G. Masaryka 1279, 760 01 Zlín, IČO 26215829, ve výši 10.500 Kč a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0829-22-P07. 

 
 

27 Školství - stanovení počtu tříd 1. ročníků pro školní rok 2023/2024 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0780/R25/22 s c h v a l u j e  

 stanovení počtu tříd 1. ročníků denní formy vzdělávání ve středních školách a 

vyšších odborných školách zřizovaných Zlínským krajem pro školní rok 2023/2024, 

dle přílohy č. 0831-22-P02; 

 z m o c ň u j e  

 Ing. Mgr. Zuzanu Fišerovou, Ph.D., členku Rady Zlínského kraje, k provedení 

případných změn. 

 
 

28 Školství - žádost středních škol o stanovisko kraje ke změnám v rejstříku 
škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0781/R25/22 n e m á  n á m i t e k  

 k zápisu změn v údajích v rejstříku škol a školských zařízení u následujících 

právnických osob: 

1. ORBIS, Mateřská škola, Základní škola a Střední škola, s.r.o., se sídlem nám. T. 

G. Masaryka 1279, 760 01 Zlín, IČO 26215829: 

a) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků střední školy ze 700 na 620 žáků, s 

účinností od 01.09.2023 

b) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 18-20-M/01 Informační 

technologie, denní forma vzdělávání, ze 140 na 80, s účinností od 01.09.2023 

d) označení oboru 66-41-L/01 Obchodník, denní forma vzdělávání, nejvyšší 

povolený počet žáků 20, jako dobíhající obor, s účinností od 01.09.2023; 

2. Academic School, Mateřská škola a základní škola, s.r.o., se sídlem Studentské 

náměstí 1531, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 25349520: 

a) zápis střední školy, nejvyšší povolený počet žáků 80, s účinností od 01.09.2023 

b) zápis oboru vzdělávání 18-20-M/01 Informační technologie, denní forma 

vzdělávání, nejvyšší povolený počet žáků 80, s účinností od 01.09.2023. 

 
 
 
 
 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

15/22 

 

29 Školství - změny v rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0782/R25/22 s c h v a l u j e  

 podání návrhů na zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení u příspěvkových 

organizací zřizovaných Zlínským krajem: 

 

1. Střední průmyslová škola polytechnická – Centrum odborné přípravy Zlín, IČO 

14450500: 

- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 18-20-M/01 

Informační technologie, denní forma vzdělávání, ze 100 na 125 žáků, s účinností od 

01.09.2023; 

- snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 32-41-M/01 

Zpracování usní, plastů a pryže, denní forma vzdělávání, ze 100 na 75 žáků, s 

účinností od 01.09.2023; 

 

2. Střední průmyslová škola Otrokovice, IČO 00128198: 

- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 39-41-L/02 Mechanik 

instalatérských a elektrotechnických zařízení, denní forma vzdělávání, z 96 na 120 

žáků, s účinností od 01.09.2023; 

- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 37-41-M/01 Provoz a 

ekonomika dopravy, denní forma vzdělávání, z 60 na 96 žáků, s účinností od 

01.09.2023; 

- snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 28-44-M/01 

Aplikovaná chemie, denní forma vzdělávání, z 250 na 190, s účinností od 

01.09.2023; 

 

3. Střední zdravotnická škola Kroměříž, IČO 00637939: 

- zápis oboru vzdělání 53-41-H/01 Ošetřovatel, denní forma vzdělávání, nejvyšší 

povolený počet žáků 75, od 01.09.2023; 

 

4. Základní škola Horní Lideč 130, IČO 48739235: 

- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 79-01-B/01 Základní 

škola speciální, denní forma vzdělávání, z 18 na 25 žáků, s účinností od 01.09.2023; 

- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školského zařízení Školní družina z 18 

na 25 žáků, s účinností od 01.09.2023; 

 

5. Základní škola  a Mateřská škola Uherské Hradiště, Palackého náměstí, IČO 

60371668: 

- snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 79-01-C/01 Základní 

škola z 250 na 110 žáků, s účinností od 01.09.2023; 

- snížení nejvyššího povoleného počtu žáků Základní školy z 280 na 110 žáků, s 

účinností od 01.09.2023; 

 

 

 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

16/22 

6. Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČO 00055107: 

- výmaz místa poskytovaného vzdělávání u střední školy na adrese Zahradnický 

areál „Vazová“, 688 01 Uherský Brod; 

- zápis místa poskytovaného vzdělávání u střední školy na adrese Vazová 2509, 688 

01 Uherský Brod; 

 u k l á d á  

 Ing. Mgr. Zuzaně Fišerové, Ph.D., člence Rady Zlínského kraje, podat u Krajského 

úřadu Zlínského kraje návrh na zápis výše uvedených schválených změn v 

rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 30.09.2022. 

 
 

30 Školství - vyhlášení konkursních řízení na vedoucí pracovní místa 
ředitele/ředitelky p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0783/R25/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. vzdání se pracovního místa ředitelky Střední školy oděvní a služeb Vizovice, IČO 

00837237, paní ***, s účinností od 01.02.2023, dle přílohy č. 0832-22-P02; 
2. uplynutí šestiletého období výkonu práce na pracovním místě ředitele Střední 

průmyslové školy strojnické Vsetín, IČO 00843407, ke dni 31.01.2023; 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkursních řízení dle přílohy č. 0832-22-P03 na vedoucí pracovní místa 

ředitele/ředitelky: 

1. Střední školy oděvní a služeb Vizovice, IČO 00837237; 

2. Střední průmyslové školy strojnické Vsetín, IČO 00843407; 

 o d v o l á v á  

 pana *** z pracovního místa ředitele Střední průmyslové školy strojnické Vsetín, IČO 

00843407, ke dni 31.01.2023, dle přílohy č. 0832-22-P04. 

 
 

31 Vyhodnocení KUL04-20 Program na podporu audiovizuální tvorby ve 
Zlínském kraji  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0784/R25/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení KUL04-20 Program na podporu audiovizuální tvorby ve Zlínském kraji, 

dle přílohy č. 0836-22-P01. 

 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

17/22 

 

32 Školství - Závěrečné zprávy o ukončení projektů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0785/R25/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy o ukončení projektů: 

1. "Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury - rekonstrukce budov B a 

C", příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury, 

IČO 47935928, dle přílohy 0833-22-P01; 

2. "Nové inovácie v agrosektore – E-book", příspěvkové organizace Střední odborné 

učiliště Valašské Klobouky, IČO 00054771, dle přílohy 0833-22-P02. 

 
 

33 IROP 2021-2027 - projekty v oblasti IT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0786/R25/22 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 Projektového rámce projektu "Zvýšení kybernetické bezpečnosti 

Zlínského kraje II", dle přílohy č. 0851-22-P02; 

2. změnu č. 1 Projektového rámce projektu "ePortál Zlínského kraje", dle přílohy č. 

0851-22-P03; 

3. změnu č. 1 Projektového rámce projektu "Dlouhodobý elektronický archiv 

zdravotnické dokumentace a zdravotnický portál Zlínského kraje", dle přílohy č. 

0851-22-P04; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních projektů dopracovat projekt "Dlouhodobý 

elektronický archiv zdravotnické dokumentace a zdravotnický portál Zlínského kraje" 

do konečné podoby žádosti o podporu vč. povinných příloh a předložit žádost o 

podporu včetně povinných příloh dle podmínek výzvy na tento projekt do 

připravované výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027 v 

termínu stanoveném připravovanou výzvou. 

 
 

35 SPZ Holešov – smluvní vztahy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0787/R25/22 s c h v a l u j e  

 výpověď smlouvy o výpůjčce č. O/0154/2017/STR, uzavřené mezi Zlínským krajem 

a Městem Holešov, IČO 00287172, se sídlem Masarykova 628, 769 01 Holešov, dle 

přílohy č. 0838-22-P02. 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

18/22 

 
 

36 SPZ Holešov - záměr převodu nemovitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0788/R25/22 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu nemovitých věcí včetně všech jejich součástí a 

příslušenství ve vlastnictví Zlínského kraje, a to pozemku p. č. pozemku p.č. 2370/4, 

orná půda, v k. ú. Holešov, obci Holešov, o výměře 820 m2 a pozemku p.č. 2366/2, 

orná půda, k. ú. Holešov, obci Holešov o výměře 9 m2, odděleného z pozemku p. č. 

2366, orná půda o výměře 58 029 m2, dle geometrického plánu č. 2828-217/2022 - 

přílohy č. 0839-22-P04. 

 
 

37 Školství - dodatek investičního záměru akce SPŠ a OA Uherský Brod, 
závěrečná zpráva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0789/R25/22 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 investičního záměru č.1791/150/11/21 - 01/08/22 na akci "SPŠ a OA 

Uherský Brod – Oprava hydroizolací a sanace vlhkosti zdiva objektu domova 

mládeže školy", dle přílohy č. 0840-22-P02; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu dokončené akce reprodukce majetku Zlínského kraje "SPŠ 

stavební Valašské Meziříčí - Oprava havarijního stavu střechy přístavby", dle přílohy 

č. 0840-22-P03. 

 
 

38 Školství - Gymnázium Uherské Hradiště – oprava střechy a fasády historické 
budovy - dodatek č. 1 inv. záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0790/R25/22 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru č. 1788/150/10/21 – 01/09/22 na akci 

"Gymnázium Uherské Hradiště  

– oprava střechy a fasády historické budovy", dle přílohy č. 0841-22-P02; 

 

 

 

 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

19/22 

2. zvýšení účelového příspěvku na provoz o 1.323 tis. Kč na celkovou částku ve výši 

24.410 tis. Kč z rozpočtu ZK v roce 2022 příspěvkové organizaci Gymnázium 

Uherské Hradiště, Velehradská třída 218, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 60371684, 

dle přílohy č. 0841-22-P03; 

 

3. rozpočtové opatření č. RZK/0174/2022, dle přílohy č. 0841-22-P04. 

 
 

39 Školství, sociální služby, doprava - nájemní smlouvy, dodatky  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0791/R25/22 s o u h l a s í  

 1) s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi Domovem 

pro seniory Burešov, příspěvková organizace, IČO 70851042, Burešov 4884, 760 

01 Zlín, a Simonou Rudolfovou, IČO 65358953, Okrajová 296, 763 14 Zlín - 

Kostelec, dle přílohy č. 0842-22-P02, 

 

2) s uzavřením nájemní smlouvy - nájem části nemovité věci mezi Ředitelstvím silnic 

Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 70934860, K Majáku 5001, 760 01 

Zlín, a Obcí Zlechov, IČO 00291609, Zlechov 540, 687 10 Zlechov, dle přílohy č. 

0842-22-P04, 

 

3) s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Obchodní akademií a 

Vyšší odbornou školou Valašské Meziříčí, IČO 00843504, Masarykova 101/18, 757 

01 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou, a Vysokou školou báňskou - Technická 

univerzita Ostrava, IČO 61989100, 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba, 

dle příloh č. 0842-22-P05 a č. 0842-22-P06, 

 s c h v a l u j e  

 smlouvu o podnájmu mezi Centrem ÁČKO, příspěvková organizace, IČO 00851710, 

Husova 402/15, 757 01 Valašské Meziříčí, a Zlínským krajem, IČO 70891320, třída 

Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, dle příloh č. 0842-22-P07 až č. 0842-22-P09. 

 
 

40 Zdravotnictví – Vsetínská nemocnice a. s. – Budova S – Vybudování zázemí 
pro pracovníky údržby a energetiky – investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0792/R25/22 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce "„Vsetínská nemocnice a. s. – Budova S – Vybudování zázemí pro 

pracovníky údržby a energetiky" do střednědobého plánu reprodukce majetku 

Zlínského kraje; 

 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

20/22 

2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1872/170/08/22 na 

akci "„Vsetínská nemocnice a. s. – Budova S – Vybudování zázemí pro pracovníky 

údržby a energetiky", dle přílohy č. 0843-22-P02; 

 

3. rozpočtové opatření č. RZK/0178/2022, dle přílohy č. 0843-22-P03. 

 
 

42 Pojištění ZK - průběžná informace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0793/R25/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. informaci o průběhu přípravy zadávacího řízení na pojištění majetku a 

odpovědnosti Zlínského kraje dle přílohy č. 0861-22-P01; 

 

2. model spolupráce dodavatelů při přípravě zadávacího řízení na pojištění majetku 

a odpovědnosti Zlínského kraje dle přílohy č. 0861-22-P02; 

 

3. přehled pojistných smluv uzavřených samostatně zřizovanými a zakládanými 

organizacemi kraje dle příloh č. 0861-22-P03 a č. 0861-22-P04; 

 s o u h l a s í  

 se zajištěním odborného poradenství v oblasti pojišťovnictví při přípravě výběrového 

řízení na pojištění majetku a odpovědnosti Zlínského kraje společností JJMC s. r. o., 

se sídlem Těšnov 1163/5, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, IČO 28435711, 

společností Němec & partners, a. s., se sídlem Modřínová 600/1, Nové Dvory, 

Třebíč, PSČ 674 01, IČO 25539256, a společností Steiner & brokers, s. r. o., se 

sídlem č.p. 76, Dubno, PSČ 261 01, IČO 26209063. 

 
 

43 Projektová příprava akce "B21 - Výměna chladících jednotek SPLIT" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0794/R25/22 s o u h l a s í  

 se zahájením projektové přípravy akce reprodukce majetku Zlínského kraje "B21 - 

Výměna chladících jednotek SPLIT"; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor Kancelář ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora 

a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou a zpracováním projektové 

dokumentace pro provedení akce "B21 - Výměna chladících jednotek SPLIT". 

 
 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

21/22 

 

44 Smlouva o výpůjčce nebytových prostor Dům zahraniční spolupráce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0795/R25/22 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor ve III. nadzemním podlaží budovy 

č. p. 5520 na pozemku p. č. st. 3303 vše je zapsané v katastru nemovitostí vedeném 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 

263 pro obec Zlín a k. ú. Zlín, mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, se sídlem třída 

Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, jako půjčitelem, a organizací Dům zahraniční 

spolupráce, se sídlem Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1, IČO 61386839, jako 

vypůjčitelem, dle přílohy č. 0848-22-P02. 

 
 

45 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace, výkon 
inženýrské činnosti a výkon autorského dozoru č. smlouvy 
D/4024/2020/KŘHS 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0796/R25/22 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo D/4024/2020/KŘHS s dodavatelem 

DEKPROJEKT s.r.o. se sídlem Praha 10, Tiskařská 10/257, PSČ 108 00, IČO 

27642411, dle přílohy č. 0845-22-P01. 

 
 

46 Jazykové vzdělávání pro zaměstnance KÚZK a uvolněné zastupitele 2022-
2025 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0797/R25/22 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o zajištění výuky cizího jazyka mezi Zlínským krajem, IČO 

70891320, a Gymnáziem a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky Zlín, 

IČO 00559504, se sídlem nám. T. G. Masaryka 2734, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 

0846-22-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R25/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

22/22 

 

47 Prominutí smluvní pokuty společnosti GOZ GASTRO s. r. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0798/R25/22 s c h v a l u j e  

 prominutí smluvní pokuty ve výši 49.000 Kč společnosti GOZ GASTRO s. r. o. se 

sídlem Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno, IČO 28302672, z Kupní 

smlouvy č. D/0704/2022/KŘ uzavřené dne 21.04.2022. 

 
 

48 Projekt "Chytrá péče ve Zlínském kraji" - zahraniční služební cesta 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0799/R25/22 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu do Dánska ve dnech 10. října - 14. října 2022 Bc. Haně 

Ančincové, a to letecky včetně poskytnutí cestovních náhrad. 

 
 

49 Záslužné vyznamenání I. stupně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0800/R25/22 u d ě l u j e  

 Záslužné vyznamenání 1. stupně panu Emilu Zátopkovi, in memoriam, za 

mimořádné a výjimečné zásluhy. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v. r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v. r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 
 


